Estado do Ceará

Câmara Municipal de Umoeiru do Nofte
Dialogo, Compronrisso e Trabalho

REQI]ERIMENTO N." 6f,6 /2023. }TREADOR JOSE TORRES DE MOLTRA NETO

'ffi:;u".1H,*:
TTPsTPCHADO EM SES§AO

oãüir"rnnrn nrnLl TIDA No Dttr

-..&*w2E '

I
Ií
I
t

I
I
I
it

Limoeiro do None, 07 de novembro de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer a Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, ao Secretário de Governo, João Dilmar da Silva, e ao Sccretário

Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Carlos Eduardo Borges Evengeüstâ,

solicitando uma melhoria na iluminação da LN Prcfeito Custódio Saraiva que dá acesso a

comunidade do Bom Fim; no trecho da Vila Tetéu a Banagem das Pedrinhas.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, a melhoria na iluminação da

referida LN irá beneficiar não só os moradores, mas também os motoristas que trafegam pela

referida via; além de cvitar possíveis acidentes ocasionados pela falta de iluminação adequada.

Na ceÍeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atcnciosamente,
''l ' )' ; l

gub
Oôcutunro á!rr..do ói8ràift nr.

JOs€lOilÉS O€ to{rÀ tEto
0ú:o r1/2o2ror:r]:261)0
V..iíq@.6 htF!/^.*d.í.it'.tor.br

p pg1, ,,;.1_'1,;, r,,' .0 2 t lÁ

0 I t{0v, 20?3

.lltárru *Q-til-
Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiÍo@hotmail.com